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Referat fra Årsmøtet i Prison Fellowship Norge fredag 20.april 2007 
i den amerikanske lutherske kirken, Oslo 
 
Til stede: 26 stk 
 

1. Formannen Ingvald Viken ønsket velkommen og spurte om det var bemerkninger til 
innkallingen. Det var det ikke. 

 
2. Årsmøtet ble satt og formannen ble foreslått til dirigent og Arne Synnes til referent. 

Det var ikke andre forslag. 
 

3.  Årsberetning. 
 Formannen gikk gjennom årsberetningen. Han bemerket at den var noe annerledes enn 
tidligere. Årsberetningen er kort i omtalen av regionene, deres beretninger finnes som 
vedlegg til den utsendte årsrapporten. Han berørte spesielt ”Fengslende dager” og 
Survey’en fra PFI som viktige og lærerike begivenheter i 2006. Han viste til at det ville bli 
fyldige presentasjoner av prosjektene ”Nytt liv” og ”Alfa og Omega” senere i møtet. 
Årsberetningen ble godkjent.. 
 
4. Årsregnskapet. 
   Regnskapsfører Rolf Larsen gjennomgikk resultatregnskapet på i alt kr 192.639 og som 
hadde et underskudd på kr 25.284 i 2006. Dette skyldtes i hovedsak utgiftene til trykking 
av kalenderen (kr 52.684). I tillegg var utgifter til kurs/seminarer (kr 42 624) noe større 
enn i foregående år.  Underskuddet er belastet kapitalreserven/egenkapitalen, som ved 
årsskiftet da er på kr 90.930 når balansen er korrigert for ubetalte forpliktelser i 2006          
( kontingent PFI mv). 
Han leste revisor Sturla Olsens rapport som konkluderte med at regnskapet var i god 
orden og gjennomført etter kravene til god regnskapsskikk. 
Årsmøtet godkjente regnskapet og ga styret ansvarsfrihet. 
Regnskapsansvarlig Rolf Larsen har hatt regnskapet i mange år og har bedt om avløsning. 
Han ble behørig takket med overrekkelse  av blomster og et spesielt utformet takkediplom 
til ham og hans kone Agnes. 
 
5. Kontingent 
Det ble foreslått å holde kontingenten uforandret, dvs. kr 200 for enkeltmedlemskap og  
kr 300 for familiemedlemskap (2 personer). Forslaget ble vedtatt. 
 
6. Valg 
Valgkomiteen har bestått av Thore Johnsen; Jarle Klungrehaug og Jan Erik Pettersen. 
Thore Johnsen la fram komiteen forslag. Alle i styret unntatt Gunnar Skattum og Eva 
Fossdal er på valg og samtlige av disse har sagt seg villig til gjenvalg 
 Medlemmer og velges for 2 år, varamedlemmer og  formannen for ett år ad gangen. Det 
var ingen andre forslag og disse ble valgt ved akklamasjon. Eva Fossdal som ble valgt i 
2006, har pga stort arbeidspress bedt seg fritatt. I stedet for henne ble Inger Helene Veiby 
valgt for ett år. 
Styret har da følgende sammensetning:  
Ingvald Viken, formann, Tove Stabell, Arvid Kolstad, Gunnar Skattum, Arne Synnes, 
Inger Helene Veiby og med varamedlemmer: Harald Dalsberget og Lene Fredhammar. 
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Lederen foreslo å gjenvelge revisor og vedta honorar av samme størrelsesorden som 
tidligere. Når man håper på offentlig støtte, er offentlig godkjent revisor en nødvendighet. 
Dette ble vedtatt. 
 
7. Utvidelse av styret og kontakt med regionene. 
Formannen tok opp spørsmålet om utvidelse av styret, gjerne med noen flere yngre 
medlemmer,  for eksempel med representant for Alfa og Omega-prosjektet. Det ble også 
pekt på behovet for at styret har mer regulære kontakter med regionene, f.eks ved at de 
møter med styret av og til. De to ansvarlige i Alfa og Omega-prosjektet ønsket nå å 
prioritere oppbyggingen av prosjektet. En ble enige om at disse spørsmål beror nå, men 
man kommer tilbake til dem. 
 
8. Erfaringer med ”Nytt liv”-prosjektet så langt. 

Anne Kari Ljønes Slåttum som er engasjert i 50% stilling, redegjorde for prosjektet. 
Hun la særlig vekt på den positive mottakelsen det hadde fått hos 
fengselsadministrasjonen i Kongsvinger. Alpha-kurset er nå i ferd med å avsluttes for 
de fire som er i prosjektet. Det har vært svært positivt. En er allerede ute og plassert 
hos ”Elevator”. Det er nylig utpekt en mentor for  hver av dem. Til hver av disse er det 
ment å knytte flere støttekontakter i et nettverk. Årsmøtet uttrykte stor begeistring for 
det nybrottsarbeid hun og Anders Kvernflaten gjør. Jarle Klungrehaug pekte på 
muligheten for å bruke ressursgruppene som aktive forbedere. Anne Kari ville følge 
opp det. 
 

9. Presentasjon av ”Alfa og omega” 
Tor Åge Marthinsen og Ruben Klipper fortalte om hvordan de gjennom 
evangeliesenteret på Østerbo hadde truffet hverandre og oppdaget at de begge bar på 
det samme kall til å gjøre noe for unge som har falt utenfor, havnet i rusproblemer osv 
Det er allerede lagt grunnlag for to sentre i hhv Halden og Sandefjord.  De la vekt på 
at problemgruppen vokser og at det er stadig yngre årsklasser som ”kommer ut å 
kjøre”. For dem vil ikke evangeliesentrene representere noe tilbud. Det har vært flere 
møter, i bla Drammen, Halden og Larvik der de har fortalt om sine livserfaringer. 
Mottakelsen hos politikere, fengselsadministrasjon og de innsatte har generelt vært 
svært positiv. Kontakten med justismyndighetene er også god, og det er tro at dette 
arbeidet vil vokse i takt med det store behov som er. Møtet avsluttet med forbønn for 
dette arbeidet og medarbeiderne. 

 
10. Formannen minnet også om muligheten til å delta i Toronto-konferansen, som 

erfaringsmessig er til stor inspirasjon. Tor Åge og medarbeiderne i Nytt liv-prosjektet 
vil sammen med flere andre fra PFN delta der. 

 
En god bevertning og sang og musikk av Gunnar Skattum, Thore V. Johnsen, Tor Åge 
Marthinsen og Ruben Klipper bidro til god stemning og godt fellesskap i årsmøtet. 

  
Oslo 20.april 2007 
 
Arne Synnes (referent) 

 


